
 
                                           UCHWAŁA  Nr XXVIII/229/09 
 
                                           RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 
 
                                                  z dnia 14 sierpnia 2009r. 
 
                                             
W sprawie: ubiegania się o dofinansowanie projektu ze środków EFRR w ramach 
                    Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Wielkopolskiego 
                    na lata 2007 – 2013. 
 
 
Na podstawie  art.18 ust.1 i ust.2 pkt.9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym /Dz.U.z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami/  
RADA MIEJSKA w SOMPOLNIE uchwala co następuje: 
 

§.1. 
 
Rada Miejska w Sompolnie popiera starania Burmistrza Miasta Sompolno w ubieganiu się                   
o środki finansowe z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego  
na lata 2007 – 2013 w celu realizacji projektu: 
 
1. Utworzenie „Centrum Wsi Lubstów”   
 
     

§.2. 
 
Rada Miejska w Sompolnie oświadcza, że z chwilą  składania ostatecznych wniosków                        
o dofinansowanie zabezpieczy w budżecie gminy na lata 2010 – 2015 środki finansowe jako 
wkład własny przy wykonywaniu w/w zadania. 
 

§.3. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 

§.4. 
 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                   RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                    Roman Bednarek 
 
 
 

 


